Działdowo dnia 08 stycznia 2003 r.

Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Działdowie w poszczególnych gminach na dzień 31 grudnia 2002 r.
Gminy


Ogółem
z prawem do zasiłku
Kobiet
kobiet 

z prawem

Miasto Działdowo
2678
640
1534
265

Gmina Działdowo
1600
297
  874
  77

Gmina Iłowo-Osada
1024
220
  580
  83

Gmina Płośnica
  701
132
  376
  40

Gmina Rybno
1017
228
  574
  55

Miasto i Gmina Lidzbark
2222
490
1170
152

Ogółem
9242
2007
5108
672

